[image: image6.png]e
IR mme

auxy [ R—o5I

BT
arrREn W ]

RAV5—F2>Y|
waoqra® o> it
Kl @
G5 = .

G (x374 Rep SR EETE

AR

= E2%
=4 = EEEH
coOP =

B 51

B

¥ sevcws

F
b

Edw

= R&A

[image: image7.jpg]

アクア部品
技術研修

受講者募集のお知らせ
　自動車関連産業への参入に向けて、自社技術を活かした製品開発を目指す皆様を対象に研修を開催いたします。トヨタ自動車東日本で生産されている「アクア」を活用し，エンジン，ハイブリッド，ボディの３分野に分けて研修を行い，各部品の分解をとおして要求性能等を理解し、次期モデルをにらんだ製品開発のきっかけとしていただけるようなカリキュラムとなっております。
　ぜひ受講いただきますようご案内申し上げます。

	送付先：宮城県自動車産業振興室　　企画班　髙野　あて
FAX:０２２－２１１－２７３９ 　　 E-mail: jidoushak@pref.miyagi.jp

平成２６年度　アクア部品技術研修　受講申込書

平成２６年　　月　　日

　　宮城県自動車産業振興室長　殿

事業所名
受講希望者氏名
　標記研修について、下記のとおり受講を申込みます。

記

	事業所
	所在地
	〒

	開発を想定する製品分野・ターゲット

	受講者
	所属部署

	役職名

	受講希望日

（希望日にレ印）
	エンジン編
	ＨＶ編
	ボディ編

	□
	５月１３日（火）
　５月２０日（火）
	□
	６月　３日（火）

　６月１０日（火）
	□
	６月２４日（火）

	□
	６月２６日（木）

７月　８日（火）
	□
	７月２２日（火）

７月２９日（火）
	□
	８月１９日（火）

	□
	８月２１日（木）

８月２８日（木）
	□
	９月１８日（木）

９月２５日（木）
	□
	１０月　９日（木）

	□
	１１月　４日（火）

１１月１１日（火）
	□
	１１月２５日（火）

１２月　２日（火）
	□
	１２月１６日（火）

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

	連絡担当者
の氏名、所属、連絡先
	※受講者本人と異なる場合に記載下さい

※　平成２６年５月２日（金）までに送付してください。[image: image1.png]

[image: image2.wmf][image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.wmf]
別紙１

自動車関連産業参入に向け、自社技術を活かした製品開発を目指す方へ

＜空き状況を問い合わせの上、５月２日(金)までに受講申込書をFAXかE-mailで送信ください＞

交通のご案内：

自動車の場合、仙台駅から約４０分

バスの場合、「宮城大学・仙台保健福祉専門学校前」下車

〒980-8570　仙台市青葉区本町３丁目８－１

宮城県経済商工観光部　自動車産業振興室

企画班　髙野　あて

TEL:022-211-2724 FAX:022-211-2739

E-mail  jidoushak@pref.miyagi.jp

各日６名

　原則、先着順となります。

　申込者多数の場合、調整させていただく場合が

あります

東北6県内に事業所を有し、自動車関連産業

参入に向けた製品開発を目指す企業の担当者

対象者

【エンジン編】ＨＶ用エンジンの分解・部品確認・制御データ解析

２日間（午前１０時から午後４時まで）

【ＨＶ編】ＨＶ用モーターとインバータ，バッテリの分解・部品確認

２日間（午前１０時から午後４時まで）

【ボディ編】アクアを使用したボディ機能部品の分解・部品確認

１日間（午前１０時から午後４時まで）

宮城県産業技術総合センター

募集人員

研修内容

受講料

無　料

会場

問い合わせ

及び

申込先

平成２６年５月１３日（火）～１２月１６日（火）のうち５日間

各日午前１０時～午後４時まで

実施日時

別紙２